
Protokół nr 36.2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 10 sierpnia 2023 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4)Przedstawienie informacji na temat bieżącego stanu realizacji poszczególnych kontroli 

przyjętych przez Radę Powiatu Ełckiego na 2023 r. 

5)Sprawy różne.  

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – wiceprzewodniczący KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Sebastian Kosiorek – członek KR 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

Ad 2.Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie zatwierdzili 

zaproponowany porządek posiedzenia. 

Ad 3.Zebrani przyjęli jednogłośnie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Ad 4.W punkcie czwartym przypomniany został plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 

2023. Miał on następującą postać:  

Lp. Temat kontroli Przewodniczący 

zespołu 

1. Kontrola pomocy udzielonej pracodawcom przez 

Powiatowy Urząd Pracy w ramach „Tarczy 

antykryzysowej COVID-19” (wysokość, zasady, 

procedury). 

Tomasz Bartnik 

2.  Kontrola w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych w zakresie środków zewnętrznych 

pozyskanych w latach 2020-2022. 

Ryszard Skawiński 

3.  Kontrola w Starostwie Powiatowym w Ełku w zakresie 

realizacji działań na rzecz podnoszenia jakości pracy 

Starostwa Powiatowego w Ełku poprzez rozwój 

zawodowy pracowników oraz unowocześnienie 

wyposażenia technicznego urzędu. 

Ryszard Skawiński 



4. Zarząd Powiatu Ełckiego: Kontrola realizacji uchwały 

budżetowej za 2022 rok. Przygotowanie opinii 

dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

Anna Kossakowska 

5. Organizacja pracy i gospodarowanie mieniem w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

Bogdan Przyborowski 

 

Radny B. Przyborowski, wiceprzewodniczący Komisji, poinformował, że koordynowana 

przez niego kontrola w PCPR w Ełku została zakończona, a protokół został sporządzony. 

Radny Ryszard Skawiński, sekretarz Komisji Rewizyjnej, poinformował, że obie 

koordynowane przez niego kontrole zostały zakończone, przestawił Komisji wyniki tych 

kontroli oraz protokoły z kontroli. Protokół z kontroli w Starostwie Powiatowym w Ełku 

w zakresie realizacji działań na rzecz podnoszenia jakości pracy Starostwa Powiatowego 

w Ełku poprzez rozwój zawodowy pracowników oraz unowocześnienie wyposażenia 

technicznego urzędu zostanie przestawiony zespołowi kontrolującego do podpisania po sesji 

Rady Powiatu we wrześniu. Komisja zaakceptowała przedstawione informacje. Następnie 

radna Anna Kossakowska, przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, postawiła wniosek, aby 

Komisja Rewizyjna upoważniła ją do przesłania (w zastępstwie za przewodniczącego Zespołu 

Kontrolującego T. Bartnika) planu kontroli do Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku. Komisja 

Rewizyjna jednomyślnie upoważniła przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Annę 

Kossakowską do zastąpienia radnego T. Bartnika w niezbędnych czynnościach związanych z 

kontrolą w PUP. 

Ad 5. W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 


